85. számú előterjesztés
a bátaszéki civil szervezetek 2020. évi támogatása
	Előterjesztő:  Dr. Bozsolik Róbert polgármester
Készítette: dr. Köbli Kata aljegyző     
Törvényességi ellenőrzést végezte:   Kondriczné dr. Varga Erzsébet jegyző





Tisztelt Képviselő-testület!
Bátaszék Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetési rendelete hatályba lépését követően, az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásairól szóló 1/2015.(I.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 3. § (4) bekezdésében foglaltak alapján 2020. március 12. napján megtörtént a helyi székhelyű civil szervezetek számára kiírt pályázati felhívás közzététele. 

Harminc nap állt a pályázók rendelkezésére a pályázatuk benyújtására. Egészen pontosan 2020. április 14 - e volt a határidő az ünnepek végett, mely időpontig 19 civil szervezet nyújtotta be pályázatát. A pályázatok megfeleltek a kiírásban szereplő formai és tartalmi követelményeknek, néhány szervezet esetében voltak hiányosságok, mely hiányosságokat valamennyien pótolták. 

Az alábbi táblázatban a város 2020. évi költésvetési rendeletében meghatározott civil szervezetek csoportjaihoz kötődő keretösszegek szerepelnek, a helyi civil szervezetek által igényelt támogatások csoportonkénti összesítése, valamint a különbözet kimutatása.
	Támogatási keretek megnevezése
	Keretösszegek
(a város 2020. évi költségvetési rendelete szerint)
	Civil szervezetek által igényelt támogatási összeg
	Maradvány (-) / Többlet (+)

	egyházak támogatása
	500.000
	490.000
	- 10.000

	hagyományőrző egyesületek támogatása
	1.500.000
	2.000.000
	+ 500.000

	alapítványok támogatása
	400.000
	360.000
	- 40.000

	sportszervezetek támogatása
	400.000
	400.000
	-

	közművelődési szervezetek támogatása
	1.000.000
	1.140.000
	+ 140.000

	egyéb civil szervezetek támogatása
	1.200.000
	1.850.000
	+ 650.000

	Összesen:
	5.000.000
	6.240.000
	1.240.000


Átcsoportosításra ebben az évben nincs szükség a javasolt támogatások megítélése esetén.

Ebben az évben a támogatások nem kerülnek előre utalásra, hanem lehívó levél alapján utólag biztosítja az önkormányzat a támogatást, tekintettel a veszélyhelyzetre.

Amennyiben a veszélyhelyzet feloldásra kerül, vagy kisebb események megrendezésére lehetőség lesz, úgy lehívható lesz előre is a megítélt és még fel nem használt támogatás. 

Az előterjesztés melléklete az egyesületek, szervezetek kérelme alapján összeállított táblázat, mely a felhasználás célját, az igényelt összeg nagyságát, a teljes bekerülési költséget és a javasolt támogatási összeget tartalmazza. 

A határozati javaslat szerint a civil szervezeteknek megítélendő támogatási összegek megállapítását kezdeményezem.

H a t á r o z a t i    j a v a s l a t :
a bátaszéki civil szervezetek 2020. évi támogatására
Bátaszék Város Önkormányzata Képviselő-testületének - a Kormány által a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Bátaszék Város Polgármestere
a.) az önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásairól szóló 1/2015.(I.27.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 9. §-ában foglaltak alapján az önkormányzat 2020. évi költségvetése e célra elkülönített kerete terhére az alábbi támogatásokat állapítja meg: 

	Civil szervezet megnevezése
	megállapított támogatási összeg

	Bátaszéki Római Katolikus Egyházközség
	240.000 Ft

	Bátaszéki Református Egyházközség
	250.000 Ft

	Bátaszéki Felvidék Néptánc Egyesület
	500.000 Ft


	Bátaszéki Székelyek Baráti Köre
	300.000 Ft

	Bátaszéki Német Nemzetiségi Egyesület
	500.000 Ft

	Bátaszék Város Közoktatási, Közművelődési és Műemlékvédelmi Közalapítvány
	110.000 Ft

	Vicze János Sport Közalapítvány
	250.000 Ft

	Legjobb Utcai Csapat Egyesület
	300.000 Ft

	Bátaszéki Pedagógus Kórus
	300.000 Ft

	Bátaszéki Kamarakórus
	100.000 Ft

	Bátaszéki Szent Cecília Kórus és Gyermekkórus

	200.000 Ft

	MORZSU Egyesület
	250.000 Ft

	Bátaszéki „Napsugár” Nyugdíjas Egyesület
	250.000 Ft

	Bátaszéki Nyugdíjas Egyesület
	100.000 Ft

	Bátaszéki Nagycsaládosok Egyesülete


	300.000 Ft

	Bátaszéki Önkéntes Tűzoltó Egyesület
	200.000 Ft

	Glöckner János Alapítvány
	200.000 Ft

	Magyar Galambtenyésztők Egyesülete Bátaszék
	50.000 Ft

	Cikádor Főnix Egyesület
	150.000 Ft

	Összesen:
	4.550.000 Ft


b.) utasítja a KÖH aljegyzőjét a megállapított pénzügyi támogatások felhasználására vonatkozó támogatási szerződések 10 napon belüli elkészítésére, valamint a Bátaszéki KÖH Pénzügyi Irodáját a megállapított támogatási összegek, szerződésben foglalt szerinti átutalására. 
Határidő: 2020. május 13., illetve 2020. december 31.
Felelős:   Dr. Bozsolik Róbert polgármester
                (a szerződések aláírásáért)
Határozatról értesül: a pályázó civil szervezetek
                                 Bátaszéki KÖH aljegyzője
                                 Bátaszéki KÖH pénzügyi iroda
                                 irattár
Bátaszéki civil szervezetek 2020. évi pályázatainak adatai
	Sor-szám
	Civil szervezet neve, képviselője
	Civil szervezetek elnevezései költségvetési keret meghat. szerint
	2020. évben támogatásra szánt pénzügyi keret
	Kért támogatás tervezett felhasználásának célja
	Kért támogatás összege
	Pályázati cél megvalósításának egyéb forrásai
	Pályázati cél megvalósítá-sának teljes összege
	Javasolt támogatási összeg
	Támogatási összeg 

2019. évben

	1.
	Bátaszéki Római Katolikus Plébánia
Kürtösi Krisztián
plébános
	történelmi egyházak
	500.000 Ft
	Az "Öröm hangai" gyermektábor, valamint a „Hittantábor Magyarhertelenden” költségeire
	240.000 Ft
	önerő: 360.000 Ft, és a táborozók által fizetendő hozzájárulás
	1.170.000 Ft
	240.000 Ft
	200.000 Ft

	2.
	Bátaszéki Református Egyházközség
Fekete Zoltán
lelkész
	történelmi egyházak
	
	Működési költségek, közüzemi költségek, karbantartások
	250.000 Ft
	önerő: gyülekezeti tagok adományai, hozzájárulások
	1.200.000,-
	250.000 Ft
	200.000 Ft

	3.
	Bátaszéki Felvidék Néptánc Egyesület
Kalmár Éva Renáta
elnök
	hagyományőrző egyesületek
	1.500.000 Ft
	Jubileumi gálaműsor, ajándéktárgyak, Kuttyomfitty Társulat, Dynamic zenekar, csapatépítő program
	500.000 Ft
	önerő: saját befizetések, adó 1 %-a, szponzorok támogatása
	500.000,-
	500.000 Ft
	300.000 Ft

	4.
	Bátaszéki Székelyek Baráti Köre
Molnár Péter
elnök
	hagyományőrző egyesületek
	
	Székelyek házának a megvásárlásához kapcsolódó járulékos költségekre és az ingatlannal kapcsolatos rezsiköltségekre. Karácsonyi műsor kellékeire
	1.000.000 Ft
	önerő: meglévő saját forrás
	
	300.000Ft
	500.000 Ft



	5.
	Bátaszéki Német Nemzetiségi Egyesület
Kardos Gábor Antal
elnök
	hagyományőrző egyesületek
	
	Kulturális és hagyományőrző programok szervezésére Bátaszéki Ifjúsági Fúvószenekar működtetésére (útiköltség, részvételi díj) és működési kiadásokra 
	500.000 Ft
	Önerő; Német Nemzetiségi Önkormányzat támogatása
	
	500.000 Ft
	500.000 Ft

	6.
	Bátaszék Város Közoktatási, Közművelődési és Műemlékvédelmi Közalapítvány
Sági Lajosné
kuratóriumi elnök
	alapítványok
	400.000 Ft
	Működési kiadásokra 
	110.000 Ft
	önerő: az alapítvány saját készpénze

	110.000 Ft
	110.000 Ft
	200.000 Ft

	7.
	Vicze János Sport Közalapítvány
Rudolf László
kuratóriumi elnök
	alapítványok
	
	Bátaszék sporttörténete 

II. kötet 

nyomdai költsége
	250.000 Ft
	önerő: 50.000 Ft 
	300.000 Ft
	250.000 Ft
	200.000 Ft



	8.
	Legjobb Utcai Csapat Egyesület
Cziner Eszter
elnök
	sportszervezetek
	400.000 Ft
	Közös programok szervezése, csapatépítés

edzőtábor, versenyek látogatása; jótékonysági gála; Táncterem korszerűsítés, fejlesztés.
	400.000 Ft
	önerő: tagdíjak; adó 1 %-a
	400.000 Ft
	300.000 Ft
	300.000 Ft




	Sor-szám
	Civil szervezet neve, képviselője
	Civil szervezetek elnevezései költségvetési keret meghat. szerint
	2020. évben támogatásra szánt pénzügyi keret
	Kért támogatás tervezett felhasználásának célja
	Kért támogatás összege
	Pályázati cél megvalósításának egyéb forrásai
	Pályázati cél megvalósítá-sának teljes összege
	Javasolt támogatási összeg
	Támogatási összeg 

2019. évben

	9.
	Bátaszéki Pedagógus Kórus
Schultzné Pem Erzsébet
elnök
	közművelődési szervezetek
	1.000.000 Ft


	HÍD kórus vendéglátása 

Jubileumi rendezvények

működési költségek
	400.000 Ft
	önerő: tagdíj
	800.000 Ft
	300.000 Ft
	300.000 Ft



	10.
	Bátaszéki Kamarakórus
Jagicza József
elnök
	közművelődési szervezetek
	
	működési kiadások, őszi hangversen megrendezése
	190.000 Ft
	önerő: tagdíj
	190.000 Ft
	100.000 Ft
	100.000 Ft



	11.
	Bátaszéki Szent Cecília Kórus és Gyermekkórus
Jagicza József
elnök
	közművelődési szervezetek
	
	Működési kiadás gyermekkórus nyári énektábora, Cecília-napi egyházzenei hangverseny költségei
	250.000 Ft
	Önerő: 110.000 

Táborozók által fizetendő szállásköltség és utazási költség.
	360.000 Ft
	200.000 Ft
	200.000 Ft



	12.
	Morzsu Egyesület
Kiss István Lászlóné
elnök
	közművelődési szervezetek
	
	játékkészlet, bábkészlet bővítése fejlesztési tartalommal

Programok: zenei és bábprogramok. 

könyvelési díj fedezése
	300.000 Ft
	---
	300.000,-
	250.000 Ft
	250.000 Ft




	Sor-szám
	Civil szervezet neve, képviselője
	Civil szervezetek elnevezései költségvetési keret meghat. szerint
	2020. évben támogatásra szánt pénzügyi keret
	Kért támogatás tervezett felhasználásának célja
	Kért támogatás összege
	Pályázati cél megvalósításának egyéb forrásai
	Pályázati cél megvalósítá-sának teljes összege
	Javasolt támogatási összeg
	Támogatási összeg 

2019. évben

	13.
	Bátaszéki „Napsugár” Nyugdíjas Egylet
Mikóczi Jánosné
elnök
	egyéb civil szervezetek
	                                            1.200.000,- Ft
	Rendezvények költségeire, színházlátogatásra (utazás költsége), Adventi ünneplés és karácsony

működési költségek
	350.000 Ft
	önerő: tagdíj

70.000 Ft
	420 .000 Ft
	250.000 Ft
	200.000 Ft



	14.
	Bátaszéki Nyugdíjas Egyesület
Dóra Lajos
elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	Mórahalmi kirándulás útiköltségére
	100.000 Ft
	önerő: tagdíj, adó 1 %-a
	100.000 Ft
	100.000 Ft
	100.000 Ft



	15.
	Bátaszéki Nagycsaládosok Egyesülete
Czikora Ferenc elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	Őszi játszóteres nap, országos találkozó, decemberben tartós élelmiszer csomag 
	300.000 Ft
	önerő: tagdíjak
	300.000 Ft
	300.000 Ft
	300.000 Ft



	16.
	Bátaszéki Önkéntes Tűzoltó Egyesület
Bóta Gyula
elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	Tűzoltószerek üzemben tartása, Flórián napi ünnep, gyakorló ruházat, működési költség
	600.000 Ft
	önrész
	600.000 Ft
	300.000 Ft
	200.000 Ft



	17.
	Glöckner János Alapítvány
Glöckner Attila
elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	rendezvényhez (fesztivál) kapcsolódó költségek, koszorú vásárlása, működési költség; nyomtató vásárlása
	250.000 Ft
	
	600.000 Ft
	200.000 Ft
	200.000 Ft



	18.
	Magyar Galambtenyésztők Egyesülete Bátaszék 

Varga Zoltán

elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	Kiállítás megrendezése, kupák vásárlása , eszközök pótlása (ketrecjavítás)
	100.000 Ft
	tagdíj
	100.000 Ft
	50.000 Ft
	50.000 Ft



	19.
	Cikádor Főnix Egyesület

Storcz Gábor

elnök
	egyéb civil szervezetek
	
	1 db laptop és 

1 db projektor megvásárlása
	150.000 Ft
	
	150.000 Ft
	150.000 Ft
	


